

FT Enevoldsen Holding ApS

Lægårdsvej 13, 8520 Lystrup

CVR-nr. 41 36 53 23

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021.

Flemming Enevoldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FT Enevoldsen Holding ApS Lægårdsvej 13 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 41 36 53 23 Stiftet: 18. marts 2020 Hjemsted: Lystrup Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Flemming Enevoldsen, direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	ROLTEC el-kørestole A/S, Lystrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.197 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 656.354 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-14.197
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	657.654
1 Andre finansielle indtægter	19.698
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.689
Resultat før skat	658.466
Skat af årets resultat	-2.112
Årets resultat	656.354
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	113.000
Overføres til overført resultat	543.354
Disponeret i alt	656.354

Balance 30. september

Aktiver	2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.827.324
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.827.324</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.827.324</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	584.730
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.764</u>
Tilgodehavender i alt	<u>587.494</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>587.494</u>
Aktiver i alt	<u>3.414.818</u>

Balance 30. september

Passiver	2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	40.000
5 Overkurs ved emission	0
6 Overført resultat	3.254.706
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>
Egenkapital i alt	<u>3.407.706</u>
Gældsforpligtelser	
8 Selskabsskat	<u>2.112</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.112</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.112</u>
Passiver i alt	<u>3.414.818</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10 Eventualposter	

Noter

	<u>2019/20</u>		
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, mellemregning med associeret virksomhed	<u>19.698</u>		
	<u>19.698</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, pengeinstitutter	2		
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	<u>4.687</u>		
	<u>4.689</u>		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2019	<u>3.169.670</u>		
Kostpris 30. september 2020	<u>3.169.670</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	657.654		
Udbytte	<u>-1.000.000</u>		
Opskrivninger 30. september 2020	<u>-342.346</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>2.827.324</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ROLTEC el-kørestole A/S, Lystrup	33,33 %	8.482.170	1.973.159
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2019			<u>40.000</u>
			<u>40.000</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>
5. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 1. oktober 2019	2.711.352
Overført til overført resultat	<u>-2.711.352</u>
	<u>0</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	543.354
Overført fra overkurs ved emission	<u>2.711.352</u>
	<u>3.254.706</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>
	<u>113.000</u>
8. Selskabsskat	
Langfristet del af selskabsskat	<u>2.112</u>
	<u>2.112</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2020.	
10. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:	
Selskabet hæfter prorata med den øvrige ejerkreds i Roltec El-kørestole A/S, dog maksimalt 350 t.kr. Bankgælden pr. 30. september 2020 i Roltec El-kørestole A/S udgør 780 t.kr.	
